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Tegevusaruanne

Spordiklubis KULDKARU oli seisuga 31.12.2015.a. 114 vabamaadlusega tegelevat klubiliiget ja töötab kolm treenerit.

Klubi tegevus on suunatud vabamaadluse harrastamisele ja arendamisele võistlusspordina ning oma liikmete ühiskondliku aktiivsuse tõstmisele.

2015.a. võtsid klubi sportlased mitmeid kordi osa võistlustest Eestis (23 korda) ja välismaal (14 korda). Spordiklubi KULDKARU võttis osa Eesti

MV neljas vanusegrupis, Euroopa Mängude Bakuule (täiskasvanud - 8 koht, 57 kg.) ja Maailmaa MV Las Vegasele täiskasvanud - 23 koht, 57

kg. Võistlemas käidi ka Venemaal, Leedus, Lätis, Poolas, Valgevenel ja Kazahstanil, kus KULDKARU sportlased on saavutanud auhinnalisi

tulemusi.

Klubi organiseeris ja viis läbi rahvusvahelisi turniire 2 korda - «Alutaguse Mõmmi 2015» ja «Kuldkaru Open 2015», millest võtsid osa eesti, läti,

leedu, kreeka, venemaa, valgevenemaa, saksamaa, ukraine, inglismaa, soome, moldova, rumeenia, poola ja iisrael sportlased ning Eesti Noorte

vabamaadlus seeriavõistlus «Nublust Nabiks 2015» I etapp. Spordiklubi KULDKARU viis läbi Ida-Virumaa MV täiskasvanutele. Meie Treenerid

on läbinud treenerite koolituste õppuseid EML kursustel 3 korda ja võtsid osa treeningkogunemistest välismaal 5 korda ka..

SK KULDKARU sissetulekuks on peamiselt toetused. Suurim toetaja on Kohtla-Järve Linnavalitsus 19100 euroga, Eesti Maadlusliit toetas 7648

euroga, Eesti Kultuurkapital 4850 euroga. 2015.a. on toetusi maksnud veel Ida-Virumaa Spordiliit ja Kohtla Vallavalitsus. Spordiklubi liikmed

maksavad liikmemaksu. Üheks sissetulekuks on olnud samuti klubi poolt korraldatavatest spordivõistlustest osavõtumaks.

2015.a. töötas spordiklubis keskmiselt 3 töötajat ja nende töötasu koos sots. maksuga oli 42,9 tuhat euro. Meil on kaks juhatuse liiget ja nad ei

ole palgalised. Spordiklubi kulud on seotud sporditegevusega. Kulutusi on tehtud samuti klubi tegevuseks vajalikele majanduskuludele,

oli soetati vajalikud spordiriistad.

2016 aasta plaanid:

• läbi viia turniirid Kuldkaru Open 2016 (detsembril), Alutaguse Mõmmi 2016 (aprillis), Nublust Nabiks 2016 I etapp ja jõuluturniiri;

• osaleda Eesti MV (kõikides vanusegrupis), Ida-Virumaa MV, Nublust Nabiks turniiris, võimalikult palju osaleda erinevates Eesti- ja välismaa

turniirides;

• osalemine juunioride EM ja täiskasvanute EM ja MM;.

• treningu laagrid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 575 5 450 2

Nõuded ja ettemaksed 720 1 097  

Kokku käibevara 3 295 6 547  

Kokku varad 3 295 6 547  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 3 648 7 665 6

Kokku lühiajalised kohustused 3 648 7 665  

Kokku kohustused 3 648 7 665  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -1 118 -446  

Aruandeaasta tulem 765 -672  

Kokku netovara -353 -1 118  

Kokku kohustused ja netovara 3 295 6 547  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 7 974 7 508 10

Annetused ja toetused 42 355 36 266 11

Tulu ettevõtlusest 5 496 5 376 12

Kokku tulud 55 825 49 150  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -11 032 -19 312 13

Mitmesugused tegevuskulud -850 -853 14

Tööjõukulud -42 870 -29 470 15

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 -187  

Muud kulud -308 0  

Kokku kulud -55 060 -49 822  

Põhitegevuse tulem 765 -672  

Aruandeaasta tulem 765 -672  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 765 -672  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 0 187  

Kokku korrigeerimised 0 187  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 377 683  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -4 017 -141  

Kokku rahavood põhitegevusest -2 875 57  

Kokku rahavood -2 875 57  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 5 450 5 393 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 875 57  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 575 5 450 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 -446 -446

Aruandeaasta tulem -672 -672

31.12.2014 -1 118 -1 118

Aruandeaasta tulem 765 765

31.12.2015 -353 -353
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SPORDIKLUBI KULDKARU 2015. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga,

mida tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse põhimõtetele. Arvestuspõpimõtted ning informatsiooni esitusviis on

kooskõlas nõuete ja alusprintsiipidega, mis on kehtestatud raamatupidamise seaduses ja mida täiendavad Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nõudmiseni hoiuseid pankades. Lisaks on

siin kajastatud raha paigutused rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse,

mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.  Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub

bilansipäeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud

kasumiaruandes real „Finantstulud- ja kulud“.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on bilansipäeval ümber hinnatud Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti

Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes perioodi kuluna saldeeritult

vastavate tuludega.

Finantsvarade oste ja müüke on järjepidevalt kajastatud tehingu väärtuspäeval, s.o päeval, mil SK KULDKARU saab ostetud finantsvara

omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud  nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti kõik muud

nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude laekumise ebatõenäolisusest

tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul  võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.  

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on leitud kasutades sisemise intressimäära meetodit. Viimase arvutamisel on võetud arvesse

kõik antud finantsvaraga seotud tehingutasud.  Kui pikaajalise nõude sisemine intressimäär erineb oluliselt lepingus fikseeritud intressimäärast,

on nõue võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust ehk vajadust allahindluseks hinnatakse iga nõude osas eraldi. Selliste nõuete hindamise puhul,

mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, on kasutatud ligikaudset meetodit, sj

nõuded, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 90 päeva, on hinnatud alla 50 % ulatuses ning rohkem kui 180 päeva

maksetähtaja ületanud nõuded on  hinnatud alla 100% ulatuses. 

Intressitulu antud laenudest tulenevatelt nõuetelt on kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud  ja –kulud“.

Varud

Varud on  algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest, 

mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, 

lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest 

(tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, ostu- ja tootmisjuhtide palgad). 

 

Põhitoodete tootmisprotsessi tulemusena saadud kõrvaltooted (küttepuud) on bilansis arvele võetud nende netorealiseerimismaksumuses 

(kõrvaltoote netorealiseerimismaksumus on maha arvatud põhitoote soetusmaksumusest).
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Varude hindamise aluseks oli füüsiline inventuur.  Varud   hinnati   bilansis   lähtudes  sellest,  mis  on  madalam,   kas   soetusmaksumus   või  

neto realiseerimismaksumus. Varude jäägid on hinnatud kaalutud keskmise soetushinna meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks on  ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 300

euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, on kajastatud kuni kasutusele

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride

üle on peetud arvestust bilansiväliselt.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    300 EUR

Rendid

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimuste soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu)

ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel

kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga. 

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on  makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt

intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine

intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga

sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Annetused ja toetused

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja

toetused on mõeldud.

Annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühongu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja kulude

aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Tulud

Tulud kajastatakse:

-liikmetelt saadud tasud (liikmemaksud ja muud mittesihtotstarbelised tasud või sihtotstarbelised tasud);

-annetused ja toetused (mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused või sihtotstarbelised nannetused ja toetused);

-netotulu finantsinvesteeringutelt;

-tulu ettevõtlusest;

-muud tulud.

Kulud

Kulud kajastatakse: 

-sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud; 

-mitmesugused tegevuskulud; 

-tööjõu kulud;



10

SPORDIKLUBI KULDKARU 2015. a. majandusaasta aruanne

-põhivara kulum ja väärtuse langus; 

-muud kulud.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Raha pangas 2 056 5 450

Raha kassas 519 0

Kokku raha 2 575 5 450

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ostjatelt laekumata arved 720 1 097

Ostjatelt laekumata arved 720 1 097

Kokku nõuded ostjate vastu 720 1 097

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Maksuvõlg Maksuvõlg

Sotsiaalmaks 1 412 1 422

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 412 1 422
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2013  

Soetusmaksumus 11 187 1 023 12 210 12 210

Akumuleeritud kulum -11 187 -836 -12 023 -12 023

Jääkmaksumus 0 187 187 187

  

Amortisatsioonikulu -187 -187 -187

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 11 187 1 023 12 210 12 210

Akumuleeritud kulum -11 187 -1 023 -12 210 -12 210

Jääkmaksumus 0 0 0 0

  

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 11 187 1 023 12 210 12 210

Akumuleeritud kulum -11 187 -1 023 -12 210 -12 210

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 75 75

Võlad töövõtjatele 2 161 2 161

Maksuvõlad 1 412 1 412

Kokku võlad ja ettemaksed 3 648 3 648

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 64 64

Võlad töövõtjatele 2 151 2 151

Maksuvõlad 1 422 1 422

Muud võlad 4 028 4 028

Muud viitvõlad 4 028 4 028

Kokku võlad ja ettemaksed 7 665 7 665
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Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Võlad töövõtjatele 2 161 2 151

Kokku võlad töövõtjatele 2 161 2 151

Lisa 8 Muud võlad
(eurodes)

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Muud viitvõlad 4 028 4 028

Kokku muud võlad 4 028 4 028

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 Saadud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Kohtla-Järve Linnavalitsus 18 850 -18 850

Eesti Maadlusliit 12 891 -12 891

Kultuurkapital 3 850 -3 850

Ida-Viru Spordiliit 600 -600

Muud 75 -75

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
36 266 -36 266

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
36 266 -36 266
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 Saadud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Kohtla-Järve Linnavalitsus 19 100 19 100

Eesti Maadlusliit 7 649 7 649

Kultuurkapital 4 850 4 850

SKTSA 4 672 4 672

Ida-Virumaa spordiliit 500 500

Kohtla Vallavalitsus 384 384

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
37 155 37 155

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
37 155 37 155

Varad neto soetusmaksumuses

 2015

Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
19 100

Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2015 2014

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 7 974 7 508

Kokku liikmetelt saadud tasud 7 974 7 508

Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 22 305 21 341

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 14 850 14 850

Annetused 5 200 75

Kokku annetused ja toetused 42 355 36 266

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2015 2014

Rahaline annetus 42 355 36 266

Kokku annetused ja toetused 42 355 36 266
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Lisa 12 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2015 2014

Reklaamitulud 3 500 3 000

Osavõtumaks 426 488

Treeningtasu 1 210 1 788

Treeningulaager 360 100

Kokku tulu ettevõtlusest 5 496 5 376

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Energia 1 066 1 279

Kütus 1 066 1 279

Üür ja rent 825 787

Lähetuskulud 619 0

Koolituskulud 526 799

Muud sporditegevuskulud 7 108 13 952

Transporditeenused 459 2 099

Väikevahendite kulud 429 396

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
11 032 19 312

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Mitmesugused bürookulud 850 853

Kokku mitmesugused tegevuskulud 850 853

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 32 040 21 997

Sotsiaalmaksud 10 830 7 473

Kokku tööjõukulud 42 870 29 470

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3
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SPORDIKLUBI KULDKARU 2015. a. majandusaasta aruanne

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 114 129

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 10 680 1 440





Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3373729

Mobiiltelefon +372 5186229

E-posti aadress nikoel@hot.ee

E-posti aadress alex_skkk@mail.ru

E-posti aadress kuldkaru.hapov@bk.ru

E-posti aadress info@kuldkaru.ee


